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Mysz HP Z3700 Wireless Mouse
Ceramic White bezprzewodowa biata

171D8AA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Waga produktu
Szerokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania
Kolor produktu

llos¢

Rodzaj baterii
Przeznaczenie

Liczba przyciskéw

Typ obstugiwanych baterii
Zrédto zasilania
Odbiornik dotgczony

Interfejs odbiornika
bezprzewodowego

Liczba kétek przewijania myszy
Typ przewijania (scroll type)
Technologia wykrywania ruchu
Rozdzielczos¢ ruchu

Rodzaj przyciskéw

Kolor powierzchni

Interfejs urzadzenia

Obstugiwane systemy operacyjne

77,99 zt
63,41 zt

PERHP-MYS0177

171D8AA

195122055165

25,3 mm
101 mm
60 mm
53 mm
150 g
509

198 mm
139 mm
Srebrny
1

AA
Biuro

2

AA
Baterie
Tak

USB Typu-A

1

Koto
Optyczny
1200 DPI

Wpciskane przyciski

Jednolity
RF Wireless

macOS
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Mac
Obstugiwane systemy operacyjne Windows 8,Windows 7,Windows
Windows 10

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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